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De Heer R. van Dijk . 

.a. 
[:~·------.. 

~KNZB 
correspondentieadres: 
bondsbureau KNZB 
postbus 1304 5 
3507 LA Utrecht 

telefoon 030-71.71.44 

rJ/MvdB/22/379 Utrecht, 22 december 1983 

Geachte mevrouw, heer, 

Hiermede hebben wij het genoegen u uit te nodigen deel uit te maken van 
de jury voor de Nationale Kampioenschappen Zwemmen, 
welke op 24,25 en 26 februari 1984 worden gehouden in het "Graaf Ottobad", 
Keucheniusstraat 26 te Zutphen. 

Wij verzoeken u te fungeren als: Bedienaar Gatsometer . 

De wedstrijden worden gehouden op de 
vrijdag 24 februari 
zaterdag 25 februari 
zondag 26 februari 

19.00 
09.30 
09.30 

- 21.00 
11.15 
11.15 

volgende tijdstippen 
uur 
uur en 15.30 - 17.30 uur 
uur en 15.30 - 17.30 uur 

De eerste juryvergadering is op vrijdag te 18.00 uur. 
Over de volgende juryvergaderingen zult u ter plaatse door de voorzitter­
kamprechter worden ingelicht. 

Op zaterdag en zondag kan tussen de middag voor een warme maaltijd worden 
gezorgd. 
Op alle drie de dagen kan voor een lunchpakket worden gezorgd. 

U gelieve in K.N.Z .B.-officialkleding te fungeren. 
In binnenbaden bestaat deze uit grijze rok of pantalon met witte blouse 
of overhemd, zonder blauwe blazer. 

Uw reiskosten zullen u ter plaatse volgens de K. N.Z. B.-normen worden ver­
goed. Indien u per auto reist en er komen meer juryleden uit dezelfde 
plaats, stellen wij het om financiële redenen op prijs, indien u voor 
zover mogelijk gezamenlijk reist. 
Wij zullen u daartoe te zijner tijd de totale jurysamenstelling doen toe­
komen tesamen met uw overige jurybescheiden . 

. /. Vriendelijk verzoeken wij u ons door middel van bijgaande antwoordstrook 
- het liefst per omgaande - te laten weten of u onze uitnodiging kunt aan­
vaarden. 

wij, 

o tact: Mevrouw G. v. Ditmarsch 

Koninklijke Nederlandse Zwembond 

bezoekadres: 
Admiraal van Gentstraat 33-35 
35 72 XG Utrecht 

Bereikbaar met openbaar vervoer: 
lijn 9 richting Overvecht, 
tot halte Jan van Galenstraat 



LimiettiJden Nationale Kamploensehappen zwemmen van 
24 t/m 2111 februarl1884 te Zutphen.,_ HeNn 

50 m vriJe slag 27.5 ( 28.0) 24.5/ 25.5 ( 25.0) 
100 m vrlle slag 58.0 (1.00.0) 53.5/ 55.0 f 54·5) 
200 m vriJe slag 2.07.0 (2.09.0) 1.57.0j' 2.00.0 1.511.0) 
400 m vriJe slag 4.28.0 (4.32.0) 4.09.CW 4.15.0 4.13. 
800/1500 m vrije slag 11.13.0 (9.21.0) 18.45.0/17.10.0 17.00.= 
100 m rugslag 1.08.0 ~ .011.0) 1.012.CW 1.04.0 ( 1.1111.0) 
200 m ru slag 2.28.0 2.28.0) 2.15.CW 2.18.0 2.17. 
100 m ac~oolslag 1.17.0 1.18.0) 1.09.CW 1.11.0 ~ 1.10.= 
:mo m schoolslag 2.48.0 (2.48.0) 2.32.ct( 2.35.0 ( 2.34.0) 
100 m vlinderslag 1.08.0 (1.07.0) 1.00.ct( 1.012.0 ( 1.01.0) 
200 m vlinderslag 2.25.0 (2.27.0) 2.12.CW 2.15.0 < 2.14.a 
200 m wlsselslaflpers. 2.28.0 (2.28.0) 2.14.ct( 2.17.0 ( 2.18. 
400 m wisselslag pers. 5.09.0 (5.13.0) 4.48.ct( 4'.54.0 ( 4.52. 
4x 100 m wlsaelslag eat. 4.38.0 (4.40.0) 4.12.0 ( 4.18.0) 
4 x 100 m vrije slag eat. 4.08.0 (4.10.0) 3.42.0 ( 3.48.0) 
4 x 200 m vrijeslag est. 8.58.0 (11.08.0) 8.15.0 ( 8.23.0) 

Nattonale KamploeMchappen zw..n-n, d.d. ~4. 25 en 
28 februari 1114 
De Nationale Kamploensehappen Zwemmen worden gehouaen op 
24. 25 en 26 februari 1984 in het Graal Ottobad. Keuchenlusstraat 26 
te Zutphen. De organisatie van deze kamploensehappen is in 
samenwerking met de vereniging De IJsselmeeuw~m en het 
Graal Ottobad. 

Programma en llmlellljdan 
Vrlfdag 24 februari 1• 1t.OO uur 
1. 800 m vrije slag 
2. 1500 m vrije slag 
3. 4 x 200 m vrije slag est. 
4. 4 x 200 m vrije slag est. 

Zalarüg 25 februari 1814 1.30 uur ..... 
5. 200 m vriJe slag 
8. 200 m vrl e slag 
7. 200 m schoolslag 
8. 200 m schoolslag 
I. 200 m rugslag 

10. 200 m rugslag 
11. 200 m vlinderslag 
12. 200 m vlinderslag 
13. 400 m wisselslag pers. 
14. 400 m winelslag pers. 
15. 50 m vrije slag 
18. 50 m vrije slag 

Zalenlag 25 fab!Wrl 1814 15.311 uur 
Finelal 

dames 
heren 

dames 
heren 

dames 
herel'l 

dames 
neren 

damea 
heren 

dames 
heren 

dames 
heren 

dames 
heren 

LimiettiJdan 
9.13.0 \ 9 21 0 
16 45 0/17.1o.o 117 oo o· 
8.58 0 ' ~.05 0' 
8.15 0 :P~'JC, 

2.07 0 ( 2 ()[ 0) 
1.57 0/2.00.0 l 1.5!1.0) 
2.46 0 l 2.48 0) 
2.aól.0/2.31).0 ( 2.34 U) 
2.28.0 ( 2.28.0) 
2.15.~.18.0 ( 2.17.0) 
2.25.0 ( 2.27 .0) 
2.12.0/2.15.0 ( 2.14.0) 
5.09.0 ( 5.13.0) 
4.48 0/4.54.0 ( 4.52.0) 

27.5 ( 28.0) 
24.5/25.5 ( 25 0) 

Nrs. 17 t/m 28 zijn de finales van de programmanummers s t/m 15. 
211. 4 x 100 m winelslag est. dames 4.36.0 ( 4.41l.Ol 
30. 4 x 100 m wisselslag est. heren 4.12.0 ( 4.16 0) 

ZOndag 28 februari 1• 1.30 uur ..,... 
31. 100 m vrije slag 
32. 100 m vriJe slag 
33. 100 m schoolslag 
34. 100 m schoolslag 
36. 100 m rugslag 
38 100 m rugslag 
37. 100 m vlinderslag 
38. 100 m vlinderslag 
38. 400 m vrije slag 
40. 400 m vrije slag 
41. 200 m wisselslag pers. 
42. 200 m wisselslag pers. 

Zondag 28 febrvan 11184 15.30 uur 
Flnalea 

dames 
heren 

dames 
haren 

dames 
heren 

dames 
heren 

dames 
heren 

dames 
heren 

59.0 ( 1.00.0) 
53.5/55.0 ( 54.5) 

1.17.0 ( 1.18.0) 
1.119.0/1.11.0 ( 1.100) 
1.08.0 ( 1.09.0) 
1.02.0/1.04.0 ( 1.03.0) 
1.08.0 ( 1.07 0) 
1.00.0/1 .02.0 ( 1.01 .0) 
4.28.0 ( 4.32 0) 
4.09 0/4.15.0 ( 4.13 0) 
2.26.0 ( 2 28 0) 
2.14.0/2.17.0 ( ?. 16 0) 

Nrs. 43 t/m 54 zijn de finales van de programmanummers ~1 t 'm 42. 
55. 4 x 100 m vrije slag est. dames 4.08.0 ( 4 10.0) 
58. 4 x 100 m vrije slag est. heren 3.42.0 ( 3.48.0) 



Bad 

NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

J U R Y 

Graaf Ottobad, Zutphen aantal banen: 6 
watertemp. 26 

O · Datum 
Baanlengte 

24, 25 en 26 februari 1984 
25 m Organisatie : De IJsselmeeuwen/Graaf Ottobad/ 

K.N.Z.B. 

JURY NAAM WOONPLAATS BEV.H. KLOKKEN FUNCTIE 
1. V.K. Dhr. P. Slabber Hank 1 2 3 J 
2. K. Dhr. Th.W. v.Beers Wageningen 1 2 3 
3. K. Dhr. G.A. Elbertsen Arnhem 1 2 3 J 
4. K. Mej. E.A.Th. de Groot Deventer 1 2 3 J 
5. K. Dhr. R. Scheepers Naaldwijk 1 3 J 
6. K. Dhr. w. v.d. Velde Brummen 1 2 3 
7. St. Dhr. c. de Vos Breda 2 
8. J. Dhr. J.D. v.Ditmarsch Utrecht 1 2 3 J 
9. J. Mvr. F.J. Hubert Renkum 3 J K 

10. J. Mvr. J.E. Nonnekes Amsterdam 1 3 J 
11. J. Mvr. e.c. Weijman Bennekom 3 J 
12. 'II'/K Mvr. A.G. de Bont Arnhem 3 K 
13. T/K Dhr. W.H. Grutters Arnhem 3 K 
14. T/K Dhr. M.A. Hoppenbrouwers Nijmegen 3 K 
15. T/K Dhr. H.J. Hubert Renkum 3 J K 
16. T/K Dhr. G.M. Huisman Apeldoorn 2 3 K 
17. T/K Dhr. A. I. Klaassen Nijmegen 2 3 
18. T/K Mvr. Th. Leenders Arnhem 3 J 
19. T/K Mvr. P.C.M. v. Leersum El st 2 3 J K 
20. T/K Dhr. H.A. v. Leersum El st 3 K 
21. T/K Mvr . M.A.H. Peters Nijmegen 3 J K 
22. T/K Mvr. F.J. Pieters Wilp 3 K 
23. T/K Dhr. H. Pieters Wilp 2 3 K 
24. T/K Mvr. C.J.J. Pieterse Bennek om 3 
25. T/K Mej. A.J.M. Ruys Deventer 3 J K 
26. T/K Mvr. J.M. Ruys Deventer 3 J K 
27. T/K Mvr. N. Tintel Apeldoorn 3 
28. T/K Mvr. J.P. Wesselo Arnhem 3 J 
29. Sp-.~ Dhr. M. van Bergen Alphen a/d Rijn 
Bediening Tijdmeetapparatuur: 
30. Dhr. R. v. Dijk Nieuwegein 
31. Dhr. G. Zwanenburg Groningen 

Met kennisgeving afwezig: Zonder kennisgeving afwezig: 

Opmerkingen V. K. en/ of jurysecr.(esse): 

Handtekening jurysecretaris(esse): Handtekening voor akkoord: 
Voorzitter-kamprechter: 

bandsspaarbank • Ei 
Midden Noord en Oost Nederland soaarbank 



NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

VRIJDAG 24 FEBRUARI 1984, 19.00 uur 
===================================== 

1 800 m. vrije slag dames 

- 1 -

N.R. Jolande v.d. Meer 8.29.75 I N.A.R. Reggie de Jong 8.38.8 

SERIE 1 

Baan Naam 

2 ,Juli et te de Vries 
3 Annemarie Verstappen 
4 Mirelle de Goed 

SERIE 2 

1 Monique Roels 
2 Daphne Demuth 
3 Jolande v.d. Meer 
4 I llse Oegema 
5 Marijke de Groot 
6 Diddy van Schuppen 

2 1500 m. vrije slag heren 

Startnr. 

67-084 
65-346 
70-272 

67-311 
62-480 
64-004 
67-026 
65-136 
68-310 

Vereniging 

Raket 
BZV-Solar 
Zeemacht 

Zwemlust/Den 
VZC-Ve 
Raket 
Dedemsvaart 
Zwemlust/Den 
VZC-Ve 

H. 

AC 
H. 

9.21,12 
8.50.36 
9.09.21 

9.04.06 
9.19.03 
8. 41.82 
8.56.29 
9.05.09 
9.06.87 

~ 

N.R. Arthur de Rouw 15.30.2 I N.A.R. Arthur de Rouw 15.30.2 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Jack Taleken 63-236 ZV Hoorn 16.23.78 
2 Tom Manoth 67-403 HPC 16.16.27 
3 Arthur de Rouw 67-108 Dommelbaarzen 15. 40. 17 tUf 

~ 4 Edwin Kooijman 62-476 Zwemlust/Den H. 15.49.01 
5 Guy de Mort 65-098 HPC 15.57.46 
6 Wander Halderman 69-081 Zeeschuimers 17.01.31 

1e res. Ronald v. Mourik 66-383 Zwemlust/Den H. 
2e res. Ruud Worm 64-407 HPC 

bandsspaarbank • Ei 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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3 

NATIONALE 

KAMPIOEJ. SCHAPPEN 

4 x 200 m vrije slag estafette dames 

N.R. Zwemlust/Den Hommel 8.25.75 I N.A.R. Dedemsvaart AC 8.32.97 

SERIE 1 

1 De Steur 68-349 I. Bakker 2.12.49 
67-347 s. Beltman 4.25.92 
70-231 M. van Staveren 6,36.82 
66-168 P. van Staveren 8.47.70 

2 w.v.z. 68-276 M. Vrolijk 2.12.09 
69-272 I. Roest 4.33.23 
66-210 A. van ::;chijndel 6.50.12 
64-106 E. Voskes 9.00.36 

3 Zwemlust/Den H. 69-369 L. v.d. Akker 2.10.91. 
67-409 J. Oudkerk 4.21.44 
67-311 M. Roels 6.31.85 
65-136 M. de Groot 8.39.56 
70-449 s. van Toolen (res.) 

4 D.J.K. 63-215 J. de Rover 2.05.89 
67-115 M. Hinrich 4.16.92 
67-073 I • Lelieveld 6.56.18 
62-078 I. Ran 8.37. 40 ~ 
68-217 E. de Rover (res.) 

5 Zeester N.N. 63-336 I. Esser 2.11.07 
68-299 M. van Boxtel 4.26.61 
67-318 A. Vlemmings 6.39.75 
69-227 H. Swinkels 8. 52.11 
69-361 J. Paffen (res.) 

6 Laga II 69-284 s. van Weef! 2.15,79 
65-326 J.v.d. Kieft 4.33.79 
66-288 K van Holst Pellekaan 6, 53.44 
70-327 A. v.d. Kieft 9.10.95 

bands paar • 5 an 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 

- 5 -



4 

SERIE 

2 

3 

4 

5 

NATI NALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

4 x 200 m vrije slag estafette heren 

N.R. H.P.C. 7.30.57 I N.A.R. H.P.C. 7.56.9 

1 

HZC-Weusthag 66-100 M. v.d. Berg 2.02.40 
64-548 P. Ran 4.02.00 
66-458 H. Rijstenbil 6.11.07 
64-284 J. Ni jenhuis 
66-346 H.Hofmeyer (res.) 

De Dinkei 64-020 M. Ekkelboom 1.57.31 
66-160 M. Scholten 4.02,80 
69-173 E. Nijmeyer 6111.99 
61-069 G. Hemeltjen 

Steenwijk '34 64-162 !.I, van Dijk 1.57.14 
62-221 H. Jansen 3.55.45 
63-042 J, de JOng 5.53.60 
62-104 B. Dosterveen 

R. Z. 60-084 H. van Gerwen 1. 59.83 
64-238 B. Schlicher 4.02.10 
64-025 L. Poulussen 6.17.31 
64-026 F. Rietbroek 

IH4 ~I 

- 7 -

8,10.93 

8.11.87 

7. 52.51 J 

8.19.30 

Bij programma nr. 3 de eerste seriè is abusievelijk de plaatsing 1,2 en 3 vermeld. 
================================================================================== 

bandsspaar ank • Ei 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 



4 

SERIE 

1 

2 

3 

4 

5. 

6 

NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

4 x 200 m vrije slag estafette heren 

2 

Zwemlust/Den H. 60-054 J. Braams 
67-480 A. Cozijn 
67-247 A.J. Kornet 
62-476 E. Kooyman 
67-350 E. Lotterman (res.) 

La ga 66-184 B. de Vries 
59-331 T. ten Seldam 
63-369 P. Dybiona 
67-371 J. Kovacs 

H.P.C. I 65-458 P. Stalman 
63-279 G. de Kort 
60-021 L. Steenbrink 
65-264 H. Kroes 

H.P.C. II 64-407 R. Worm 
67-403 T. Manoth 
65-098 G. de Kort 
66-134 D. Engel 

A.Z.P.C. 63-801 E. van Norden 
58-082 P. Drost 
64-336 I. Corbeau 
63-104 F. Drost 

Z.P.A. 68-266 R. Mäkel 
68-199 v. Bekhuis 
66-305 B. Mensink 
58-115 A. in het Veld 

2.01.97 
4.02.83 
6.01.35 

2.00.83 
4.01.50 
5.52.04 

1.54.04 
3.48.25 
5.40.46 

1. 57.86 
3.57.36 
5.53.40 

2.04.42 
3.55.47 
5.53.81 

2.01.69 
4.02.69 
6.04.65 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

- 8 -

8.00.55 

7. 52.25 ~ 

7.31.63 (9 

1. 52.oo v @) 

7.46.28 0 

8.06.36 

• Ei 
spaarbank 



NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

200 m schoolslag dames 

~-IFÇI -

N. R. Ria Willemse 2.35.49 I N.A.R. Ria Willemse 2.35.90 
10-

Petra van Staveren 2.35.9 

:ERIE 1 

laan Naam 

Wendy Ligtenberg 
Carole Moers 
Mildred Muis 
Sandra de Jong 
Marleen Knoester 
Linda Oegema 

>ER IE 2 

Ariene Knoester 
Danielle Joustra 

3 Petra van Staveren 
Saskia v.d. Kolk 

5 Annoeska Winkelaar 
) Mirjam Bosch 

3ERIE 3 

1 Karin Veldhuis 
~ Annemarie v.Schijndel 
3 Petra Hillenius 
4 Ria Willemse 
5 Arjanne v.d. Zanden 
5 Esther Geers 

1e res.Hillegonda de Jonge 
2e res.Mariska Kliek 

s 

Startnr. 

70-250 
66-337 
68-120 
69-115 
69-243 
69-085 

67-242 
69-426 
66-168 
67-210 
69-195 
70-377 

67-129 
66-210 
68-511 
64-138 
69-298 
69-147 

66-004 
69-426 

Vereniging 

De Mors 
Zeester N.N. 
Dedemsvaart AC 
Hoogwerf 
Luctor et Em. 
Dedems vaart AC 

Luctor et Em. 
Zwemlust/Den H. 
Steur 
Ravijn 
IJ.Z.P.C . 
VZC-Ve . 

Dink el 
wvz 
HPC 
Zeeschuimers 
Zeester N.N. 
Dink el 

SGG 
VZC-Ve 

50m 

36.89-
36. 5oJ 
35.03 . 
36 . 21 -
37.64 • 
37.86 ~ 

38.29 -
37.07 ' 
35.94 -
35.66 ~ 

36.96 ' 
39.18 . 

37.48 -
36.80 -
36.82 -
38.05 -
38. 16 -
38.59-

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

lOOm 200m 

1.19.50 2.46.58 14 
1.18 . 36 2.43.85 9 
1.14. 60 2.37.03 2 
1.18. 82 2 . 43 . 33 8 
1. 20.20 2.44.56 10 
1.20 . 67 2.48.94 r<~d 

SA 

1.21.67 2 . 49.22 
1.18.16 2.42.67 7 
1.16. 05 2.35.55 1 
1.15.11 2.37.35 3 V 

1.18. 56 2.46.02 12 
1. 22.98 2.53.08 

1. 19.34 2.44.58 11 
1 . 17.86 2 . 40.05 6 
1.17.58 2.37.89 5 
1.18. 36 2.37.49 4 
1.20.30 2.46.12 13 
1.21.16 2.48.83 

• 5 
spaarbank 



NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

9 200 m rugslag dames 

N.R. Jolanda de Rover 

-12-

2.13.0 I N.A.R. Jo1anda de Rover 2.16.2 

SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 

2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Anj a Vlemmings 
Petra de Jonge 
Brigitte v.d. Lans 
Kitty Oude Nijeweme 
Irene Janssen 
Ingrid Pals 

Alexandra Worm 
Mirelle de Goed 
Jolanda de Rover 
Daphne Demu th 
Juliette de Vries 
Heidi Calot 

le res.Babette van Loon 

10 200 m rugslag heren 

Startnr. Vereniging 

67-318 
67-598 
68-462 
66-119 
70-121 
65-058 

69-402 
70-272 
63-215 
62-480 
67-084 
67-068 

68-137 

Zeester N.N. 
Dolfijn 
HPC 
Dinkel 
Hoogwerf 
Orca 

HPC 
Zeemacht 
DJK 
VZC-Ve. 
Raket 
IJsselmeeuwen 

Rapido' 82 

50m 

34.32 
33.96 
31.83 
32.20 
33.64 
34.70 

33.97 
32.87 
31.57 
33.26 
34.02 
33.06 

lOOm 

1.11. 46 
1.10. 87 
1.06. 45 
1.07.18 
1. 11.45 
1.13.15 

1.10.25 
1.08.50 
1.06. 34 
1. 09.23 
1.11. 51 
1. 09.88 

N.R. Fred Eefting 2.03.45 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.06.92 

SERIE 1 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Rob Geervliet 
Guy de Kort 
Petro Stalman 
Peter de Rover 
Vincent Bekhuis 
Ruud Worm 

Arthur van Strien 
Peter v.d. Woning 
Edsard Schlingemann 
Dico Engel 
Edwin van Houten 
Bram Pronk 

60-138 
65-098 
65-458 
67-218 
68-199 
64-407 

63-181 
65-072 
66-244 
66-134 
65-328 
67-203 

Luctor et Em. 
HPC 
HPC 
DJK 
ZPA 
HPC 

Raket 
Steenwijk'34 
Zevenhuizen 
HPC 
BZPC 
Reuring 

bandsspaarbank 

31.33 
31.61 
29.30 
29.84 
30.50 
31.31 

30.:33 
29.18 
29.36 
29.92 
31.99 

1. 05.56 
1.05.84 
1. 00.70 
1. 02.84 
1. 04.45 
1.05.50 

1.03.45 
1. 01.36 
1.02.14 
1. 03.29 
1. 06. 14 

• 5 

200m 

2.27.49 
2.31.20 
2.18.19 2 
2.18.95 3 
2.25.28 6 
2. 31.90 

2.25.61 7 
2.23.32 5 
2.16.41 1 
2.23.11 4 
?..27.32 
2. 26.12 8 

2.14.47 
2.12.03 6 
2.03.92 1 

2.09.58 4 
2.14.61 
2.13.47 8 

2.12.84 7 
2.05. 87 2 
2.08.60 3 
2.11.17 5 
2.16.97 

Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

14 

NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

400 m wisselslag pers. dames -14-

N.R. Annelies Maas 4.49.42 I N.A.R. Mildred Muis 4.56.3 

Naam Startnr. Vereniging lOOm 200m 

Yvonne Engelbartink 67-099 ZPA 1. 09. 14 2.27.68 
Monique Reels 67-311 Zwemlust/Den H. 1.10. 38 2.29.94 
Mildred Muis 68-120 Dedemsvaart AC 1.08.56 2.26.07 
Marijke de Groot 65-136 Zwemlust/Den H. 1.07. 23 2. 31.10 
Mirelle de Goed 70-272 Zeemacht 1.12.32 2. 31.77 
Alexandra Worm 69-402 HPC 1.12.65 2.31.07 

Christien Pieterse 67-277 Polar Bears 1.08.21 2.30.69 
Daphne Demuth 62-480 VZC-Ve. 1.10. 72 2.26.80 
Jolanda de Rover 63-215 DJK 1.11.28 2.26.36 
Saskia v.d. Kolk 67-210 Ravijn 1. 08.73 2.28.90 
Juliet te de Vries 67-084 Raket 1.12.08 2.31.84 
Danielle Joustra 69-426 Zwemlust/Den H. 1.14.46 2.38.73 

400 m wisselsla~ ,eers. heren 

300m 400m 

3.57.34 5.08.92 7 
3. 58.08 5.06.28 4 
3.50.83 5.00. 37 1 
3. 59.10 5.07.66 6 
4.03.77 5.10.26 
4.00.06 5.09.34 8 

4.04.22 5.16.55 
3.58.64 5.06.33 5 
3.54.73 5.01. 80 3 
3.52.07 5.01.67 2 
4.02.07 5.12.09 
4.03. 5'1 5.12.92 

N.R. Fred Eefting 4.26.35 I N.A.R. Edsard Schlingemann 4.36.84 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

2 Tom Manoth 67-403 HPC 1. 03.10 2.15.59 3.36.44 4.38.42 3 
3 Leen Steenbrink 60-021 HPC 1. 01.09 2,14.27 3. 36.63 4. 41. 85 6 
4 Hans Kroes 65-264 HPC 1. 01.46 2.14.80 3,42.82 4.47.36 8 
5 Robin Mäkel 68-266 ZPA 1.05.90 2.19.85 3.44.46 4,49.93 

SERIE 2 

1 Ruud Worm 64-407 HPC 1.04. 02 2.15.00 3. 39.63 4. 41.76 5 
2 Marco van Dijk 64-162 Steenwijk ' 34 1. 02.91 2.17.20 3.40.20 4.45.98 7 
3 Gérard de Kort 63-279 HPC 1.00. 42 2.11.17 3.33.15 4.34.65 2 
4 Benny Mensink 66-305 ZPA 1.03.05 2.17.56 3. 36.68 4.41.63 4 
5 Guy de Kort 65-098 HPC 1.03. 30 2.12.98 3.32.18 4.34.60 / 1 

bandsspaarbank • Ei 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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g NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

@A!~9) 

15 50 m vrije slag dames 

N.R. Startlimiet 25.39 I N.A.R. Startlimiet 26.39 

SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Petra van Staveren 
Laura Leideritz 
Petra de Jonge 
Hilde Swinkels 
Illse Oegema 
Margriet van Staveren 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Esther Christenhusz 
S andr a de Jong 
Elles Voskes 
Anneke de Jong 
I rene Bakker 
Irma Lelieveld 

SERIE 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Monique Vrolijk 
Brigitte v.d. Lans 
Conny van Benturn 
Monique Luppes 
Nicole Leenders 
Marianne Muis 

Marije Hinrich 
Hansje Geijssen 
Annemarie Verstappen 
Ingrid Pals 
Ingrid Koedijker 
Wilma van Velsen 

1e res.Ingrid Baars 
2e res.Saapke Beltman 

Startnr. Vereniging 

66-168 
66-343 
67-598 
69-227 
67-026 
70-231 

66-198 
69-115 
64-106 
68-398 
68-349 
67-073 

68-276 
68-462 
65-087 
67-024 
66-113 
68-119 

67-115 
56-118 
65-346 
65-058 
66-157 
64-061 

69-276 
67-347 

Steur 
AZPC 
Dolfijn 
Zeester N.N. 
Dedems vaart AC 
Steur 

HZC-Weusthag 
Hoogwerf 
wvz 
DZPC 
Steur 
DJK 

wvz 
HPC 
DWK 
Dedemsvaart AC 
AZC 1882 
Dedemsvaart AC 

DJK 
Dolfijn 
BZV-Solar 
Orca 
RZV 
TZC-Vahalis 

Dolfijn 
Steur 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

lfW L 

-15-

50m 

0. 29.6 -
0.26.91 -
0. 27.42 -
0.27.29"' 
0.28,05 Y 
0.27.63 ~ 

0.27.40 ( 
0.26.90" 
o. 26.39 ... 
0. 27.49 " 
0.27.06 >' 
0.28.16 v 

0.27.88 .1 
0.27.14 " 
0. 25.95 '11 
0.27.15 11 
0.27.53 11 
0.27.12 1 

0. 26. 80 \1' 
0.26.98 " 
0.25.66"' 
0. 27.64 -
0.27.89 -
0.26.10 -.. 

• 5 

7 

13 

]4 
6 
4 

9 

11 
2 
12 

10 

5 
8 
1 

3 

spaarbank 



NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

,TERDAG 25 Februari 1984 te 15.30 uur 

· • FINALE 200m. vrije slag Dames 

1an Naam 

Reggie de Jong 
Conny van Benturn 
Annernarie Verstappen 
Jolande v.d. Meer 
Des i Reijers 
Ilse Oegema 

.e res. Ingrid Baars 
:e res. Anneke de Jong 

'• FINALE 200m. vrije slag Heren 

.an Naam 

Patriek Dybiona 
Frank Drost 
Peter Drost 
Edsard Schlingeman 
Hans Kroes 
Arthur de Rouw 

e res. Mark Weijtmans 
e res. Eric Ran 

N.R. Annemarie Verstappen 
N.A.R. Conny van Benturn 

1. 57.65/ 
2.00.91 

Vereni~in~ Startnr. Serietijd 50m 

A.Z.P.C. 64-745 2.05.22 29 . 27 -
D.W.K. 65-087 2.03.51 28.29-
B.Z.V.Solar 65-346 2. 01.98 28.11 -
Raket 64-004 2.03.21 28.81-
D.D.D. 64-160 2.04.08 28.64 -
Dedernsvaart AC 67-026 2.05.82 29.19-
Dolfijn 69-276 2.06.89 
D.Z.P.C. 68-398 2.07.43 

N.R. Hans Kroes 1.47.31 
N.A.R.Hans Kroes 1.51.2 

Vereniging Startnr. Serietijd 50m 

Lag a 63-369 1.53.55 26.15 1 
A.Z.P.C. 63-104 1. 53.02 26.50 
A.Z.P.C. 58-082 1.22.22 26.02 
Zevenhuizen 66-244 1.52.35 26.331 
HPC 65-264 1.53.35 26.76 
Dommelbaarzen 67-108 1. 54.99 26. 93r 
Budel 68-097 1. 55.22 
Zian/Vit. 67-474 1. 56.89 

- 17 -

lOOm 200m 

1. 01,11 2.04.97 
59.07 1.59.01 
58.68 1. 59.84 
59.38 2 .01. 24 
59.89 2.03.36 

1.00. 87 2.05.04 

lOOm 200m 

54.75 1. 51.36 
54.73 1. 50.60 
54.10 1.50.31 
54.39 1.50.59 
55.59 1. 52.59 
56.07 1. 55.58 

• bandsspaarbank Ei 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

\TERDAG 25 februari 1984 te 15.30 uur 

}.A. FINALE 200 M. schoolslag Dames N.R. Ria Willemse 
N.A.R.Ria Willemse 

2.35.49 I 
2.35.90 I 

- 18 -

Petra v.Staveren 2.35.9 I n 
1 o;G I t 

:~.an Naam Vereni~in~ Startnr. Serietijd SOm. 

Petra Hillenius HPC 68-511 2.37.89 36.12 ... 
Saskia v.d. Kolk Ravijn 67-210 2.37.35 35.61-
Pet ra V. Staveren De Steur 66-168 2.35.55 36.29 -
Mildred Muis Dedemsv.AC 68-120 2.37.03 36.61 -
Ria Willemse Zeeschuimers 64-138 2.37.49 36.35 -
Annemarie Schijndel wvz 66-210 2.40.05 36.24 -

I.B. FINALE 200 M. schoolslag Dames 

Lan Naam Vereni~ing Startnr . Serietijd SOm . 

Kar in Veldhuis Dinkel 67-129 2.44.88 38.37 
Carole Moers ZeesteriNN 66-337 2.43.85 37.34 
Danielle Joustra Zweml.D.H. 69-426 2.42.67 37.20 
Sandra de Jong Hoogwerf 69-115 2.43.23 36.88 
Marleen Knoester Luctor et Em. 69-243 2.44.56 38.27 
Annoeska Winkelaar Y.Z.P.C. 69-195 2.46.02 37.02 -

.e res.Arja v.d. Zanden ZeesteriNN 69-298 2.46.12 
!e res.Wendy Ligtenberg De Mors 70-250 2.46.58 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

r--
100m. 200m. 

1.16.26 2.37.42 
1.15.46 2.38.64 
1.15.89 . 2.35.01 
1.17.50 2.35.34 
1.17.05 2.35.23 
1. 17 . 15 2 . 40 . 09 

I 

-1)'[;!3 

lOOm . 200m. 

1. 21.10 2.47.75 
1.18.87 2.43.95 
1.18. 57 2.43.63 
1.18. 41 2.42.39 
1.19.95 2.44.64 
1.18. 38 2.45.58 

• Ei 
spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

I~INill .. l~ 
ZATERDAG 25 februari 1984 te 15.30 uur - 19 -

20.A. FINALE 200 M. schoolslag Heren N.R. Frank Vijver 2.21.90 1 
N.A.R.Edsard Schlingemann 2.27.1 

I 'iY 8ó' 

an Naam Vereniginti Startnr. Serietijd 50m. lOOm. 200m. 
--~ 

Johnny Stoffers De Steur 68-307 2.29.33 33.76 • 1.12. 98 2. 31.43 
Bert J.Schelhaas De Mors 65-157 2.26.87 33.34 - 1.11.00 2.27.06 ~ NR 
Hans Jansen Steenw.34 62-221 2.22.88 32.57 . 1.09. 21 2.20.11 
Frank Vijver Het Y 63-343 2.25.40 30.63 . 1.05. 45 2.21.38 
Jan M. With Dolfijn 60-251 2.27.66 32.93 . 1.10.30 2.27.80 
Bennie Mensink Z.P.A. 66-305 2.29.51 33.76 - 1.12.31 2.31.08 

20.8. FINALE 200 M. schoolslag Heren 

an Naam Vereniging Startnr. Serietijd 50m. lOOm. 200m. ---
Piet er Kerremans Breda 66-365 2.31.63 33.91- 1.12.31 2.32.77 
Jurgen Koops Orka 63-093 2.31.25 32.64 . 1.11. 00 2.30.33 
Patriek Braam Luctor et M .. 68-247 2.29.84 33.48 - 1.11. 95 2.28.80 
Ron Dekker De IJssel 66-044 2.29.89 33.18- 1.11. 84 2.31.21 
Marcel Gründmann Lag a 64-382 2 .31. 46 34.51 - 1.13.00 2. 31.93 
Gerard Pruysen SG Altena 68-004 2.32.05 33.36 - 1.12. 70 2.31.79 

e res.Willem J.Knoester Luctor et 65-241 2.32.73 
e res.John Dirks Z.N.A. 65-143 2.34.29 

bandsspaarbank • Ei 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 



NATIONALE 
\ 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZATERDAG 25 februari 1984 te 15.30 uur - 21 -

23. FINALE 200 M. vlinders la~ Dames N.R. Annemarie Verstappen 2.12.43/ 
N.A.R. Mirjan van Aarsen 2.13.68 

laan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 50m. lOOm. 200m. --
1 Ingrid Pals Orca 65-058 2. 21.49 30.76 - 1.06.11 2.22.13 
2 Christien Pieterse Polar Bears 67-277 2.19.47 30.92 ~ 1.05. 52 2.16.31 $ 3 Conny van Benturn D.W.K. 65-087 2.13.06 29.72 - 1. 04.06 2.12.73 
4 Judith Anema Lag a 66-287 2.19.05 31.15 - 1.06.29 2.19,59 
5 Marijke de Groot Zweml.D. H. 65-136 2.19.50 31.01 - 1. 05.39 2.16.19 @v,).-
6 Jolanda Oudkerk Zweml.D.H. 67-409 2. 21.86 ~ 

31.86 - 1.07. 73 2.22.68 
1e res.Anneke de Jong D.Z.P.C. 68-398 2.21.91 
2e res.Ingrid Baars Dolfijn 69-276 2.24.84 

24. FINALE 200 M. vlindersla~ Heren N.R. Gerard de Kort 2.00.25 
N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

laan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 50m. lOOm. 200m. 

1 Okke Tissing Zeemacht 64-228 2.09.04 29.06 - 1.01. 62 2.09.32 
2 Leon Steenbrink H.P.C. 60-021 2.07.48 27.64 - 59.09 2.03.97 

~ 3 Frank Drost A.Z.P.C. 63-104 2.03.56 27.95 - 59.12 2. 01.42 
4 Gerard de Kort H.P.C. 63-279 2.04.85 27.. 85 - 59.26 2.01.91 
5 Marko v.Dijk Steenw.34 64-162 2.08.54 28.68 - 1. 01.52 2.09.47 
6 Edwin Kooyman Zweml.D.H. 62-476 2.11.28 29.60 1.03.00 2.11.25 
1e res.Ton Manoth H.P.C. 67-403 2.11.61 
2e res.Marco v.Roon Zeemacht 66-164 2.12.23 

bandsspaarbank • 5 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 



NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZATERDAG 25 februari 1984 te 15.30 uur 
- 22 -

25. FINALE 400 M. wisselslag persoonlijk Dames N.R. Annelies Maas 
N.A.R.Mildred Muis 

4.49.42/ 
4.56.3 

Baan Naam Vereniging 
---~ 

Startnr. Serietijd lOOm. 200m. 300m. 400m. 

1 Daphne Demuth VZC/Ve. 62-480 5.06.33 1.10.29 2.26.49 3.57.86 5.04.29 
2 Jolanda de Rover D.J.K. 63-215 5.01.80 1.11. 82 2.27.68 3.56.32 5.01. 74 
3 Mildred Muis Dedemsv.AC 68-120 5.00.37 1. 08.93 2.27.27 3,50.44 4.57.31 
4 Saskia v.d.Kolk Het Ravijn 67-210 5.01. 67 1.08.64 2.28.47 3.52.13 5.02.08 
5 Monique Roels Zweml. D. H. 67-311 5.06.28 1. 09.84 2.28.85 3.56.40 5.03.11 
6 Marijke de Groot Zweml.D.H. 65-136 5.07.66 1.06.61 2.30.89 3.59.88 5.09.82 
le res.Y.Engelbertink Z.P.A. 67-099 5.08.92 
2e res.A.Worm H.P.C. 69-402 5.09.34 

26. FINALE 400 M. wisselslag persoonlijk Heren N.R. Fred Eefting 4.26.35 
N.A.R.Edsard Schlingemann 4.36.84 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd lOOm. 200m. 300m. 400m. ----
1 Ruurd Worm H.P.C. 64-407 4.41.76 1.03.19 2.15.04 3.38.75 4. 41.37 
2 Ton Manoth H.P.C. 67-403 4.38.42 1. 03.05 2.16.05 3.37.56 4.40.93 
3 Guy de Kort H.P.C. 65-098 4.34.60 1.02.90 2.12.79 3.32.80 4.35.79 
4 Gerard de Kort H.P.C. 63-279 4.34.65 59.96 2.10.12 3.29.27 4. 31.26 
5 Bennie Mensink Z.P.A. 66-305 4. 41.63 1. 02; 42 2.16.20 3.35.78 4.40.57 
6 Leon Steenbrink H.P.C. 60-021 4.41.85 1.00. 85 2.12.85 3.33.52 4.34.67 
1e res.M.van Dijk Steenw.34 64-162 4.45.98 
2e res.H. Kroes H.P.C. 65-264 4.47.36 

bandsspaarbank • 5 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZATERDAG 25 februa~i 1984 te 15.30 uur 

27.A. FINALE 50 M. vrije slag Dames N.R. Startlimiet 
N.A.R.Startlimiet 

~aan Naam --- Vereniging Startnr. Serietijd 

1 Marije Hinrich D.J.K. 67-115 26.80 '# 
2 Wilma v.Velsen TZC Va. 64-061 26.10V 
3 Annemarie Verstappen BZC Solar 65-346 25.66 ... 
4 Conny van Benturn D.W.K. 65-087 25.95 ... 
5 El les Voskes w.v.z. 64-106 26.39-
6 Sandra de Jong Hoogwerf 69-115 26.90 

27.B. FINALE 50 M. vrije slag Dames 

~aan Naam Vereniging Startnr. Serietijd -----
1 Brigitte vd.Lans H.P.C. 68-462 27.14 11 
2 Irene Bakker Steur 68-349 27.06Y 
3 Laura Leideritz A.Z.P.C. 66-343 26.91 -
4 Hans je Leyssen Dolfijn 56-118 26.98 " 
5 Marianne Muis Dedemsv.AC 68-119 27.12 V 

6 Monique Luppes Dedemsv.AC 67-024 27.15 " 
1e res.Hilde Swinkels Zeester/NN 69-227 27.29 
2e res.Esther Christenheuz HZC/Weusth. 66-198 27.40 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

- 23 -

25.39 1 
26.39 

50m. 

26.93 -
26.21 -
25.72 -

~ 26.18-
26.16 11 
26.95-

50m. 

27.42 -
27.47 -
27.11-
27.38 -
27.28 -
28.62 -

• Ei 
spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZATERDAG 25 februari 1984 te 15.30 uur - 24 -

28.A. FINALE 50 M. vrije slag Heren N.R. Startlimiet 22.10/ 
N.A.R. Startlimiet 23.30 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd SOm. 

1 Ardy Zandbergen D.W.K. 65-192 24.16 " 24.28 
2 Peter Drost A.Z.P.C. 58-082 23.89 '1 23 . 89 llilf.!' 
3 Hans Kroes H.P.C. 65-264 23.45 - 23.16 -
4 Eric Ran Zian Vitesse 67-474 23.63 tl 23.47 V ~ 
5 Patriek Dybiona Lag a 63-369 23.94 .., 23.77 " 3 
6 Okke Tissing Zeemacht 64-228 24.40 \1 24.85 

2H.B. FINALE 50 M. vrije slag Heren 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 50m. 

1 Leon Verhage Luctor et Em. 64-214 24.96 V 24.72 11 

2 Peter Sol Dolfijn 67-295 24.93 1/ 24.84 I) 

3 Michael Renting Dolfijn 63-282 24.85 ..; 25.04 -

4 Arend Jan Kornet Zweml.D.H. 67-247 24.90 V 24.65 " 

5 Rob Geervliet Luctor et Em. 60-138 24.94 v 24.94 -

6 Rene van Wier H.Z.P.C. 65-068 25.00 11 24.98 

1e res.Bram Pronk Reuring 67-203 25.00 " 
2e res.Gudo Hemeltjen Dinkei 61-069 25.18 " 

bandsspaarbank • 5 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 

I' 



29 

ATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

4 x 100 m wisselslag estafette dames 

N.R, Zwemlust Den Hommel 4.23.35 I N.A.R. de Dinkei 4.25.6 

SERIE 1 

2 De Dol:fijn 67-598 P. de Jonge 1.08. 33 
69-462 M. de Jonge 2.,22 .. 74 
56-118 H. Ge ijssen 3.27.67 
69-276 L Baars 
69-333 M. Duim (res.) 

3 De Mors 67-166 H. Eshuis 1.06. 83 
70-250 w. Ligtenberg 2.25.22 
69-323 L. Berkhout 3.33.22 
65-073 D. Eshuis 

4 Lag a 64-293 M. Anema 1. 09.78 
71-244 M. v. Breen 2.29.17 
66-287 J. Anema 3.31.22 
60-417 B. Kamstra 

5 A,Z,P.C. 65-426 A. Meulenberg 1.11. 33 
65-410 M, v. Es 2 .31. 60 
64-740 R. de Jong 3.37.55 
66-343 L. Leideritz 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

- 25 -

4.25.70 

4.34.82 

4.31.16 

4.37.87 

•• ·­-· 

j 

spaarbank 



29 

SERIE 

1 

2 

3 

4 

5. 

6 

NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

4 x 100 m wisselslag estafette dames 

2 

Zwemlust/Den H. 67-311 M. Roels 
69-426 D. Joustra 
65-136 M. d. Groot 
69-369 L. v.d. Akker 
68-408 A.M. Weistra (res.) 

De Dinkei 66-119 K. Oude Nijeweme 
67-129 K. Veldhuis 

70-188 J. Kuipers 
66-118 G. Floothuis 

D,J.K. 63-215 Jo de Rover 
66-244 E. de Jonge 
62-078 I • Ran 
67-073 I • Lelieveld 
69-147 P. v.d. Zo uw 

Dedemsvaart AC 68-119 Ma. Muis 
68-120 Mi. Muis 
67-026 I • Oegema 
67-024 M. Luppes 

H.P.C. 68-462 B. v.d. Lans 
68-511 P. Hillenius 
70-328 M. van Deursen 
67-419 M. Drubers 
66-527 c. Meijwaard (res.) 

Zeester N.N. 63-336 I, Esser 
66-337 c. Moers 
68-226 I. ten Hoeve 
69-227 H. Swinkels 

1.12.13 
2.30,57 
3.35.84 

1. 07.08 
2.25,32 
3.32.32 

1. 04.01 
2.18.86 
3.24.50 

1.10.19 
2.23.63 
3. 31.06 

1. 04.08 
2.17.41 
3.26.52 

1.09.34 
2.26.87 
3.33.37 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

- 26 -

4.36,8 

4. 31.01 

4.23.80 ' (!) 

4.31.59 

4.26.70 .) 0 

4.34.36 

• !i 
spaarbank 
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SERIE 

5 

2 

3 

4 

5 

NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

4 x 100 m wisselslag estafette heren 

N.R. H.P.C. 3.52.53 I N.A.R. H.P,C. 4.09.4 

1 

RZ 64-238 B, Schlicher 1.04.28 
67-091 H. Stassen 2.i9.82 
64-026 F. Rietbroek 3.22.76 
60-084 H. v. Gerwen 

De Dinkel 64-020 M, Ekkelboom 1.02. 52 
66-160 M, Scholten 2.14.83 
69-173 E. Nijmeyer 3.18.36 
61-069 G, Hemeltjen 

De Mors 65-065 G. Jansen 1. 04.93 
65-157 B.J. Schelhaas 2.11.61 
68-207 H, Tempelman 3.13.62 
68-278 R. de Zweeuw 

Dedemsvaart AC 61-004 Aa, Eggink 1. 02.36 
69-077 A. Pit 2.14.42 
64-001 Ar. Eggink 3.16.44 
66-018 A. Strijker 

D.J.K. 67-218 P, de Rover 
65-118 B. With 
62-057 R. With 
65-208 P. Hinrich 
67-107 R. Muller (res.) 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

- 27 -

4.15.76 

4.12.21 

4.11. 53 

4.11.11 

• Ei 
spaarbank 



30 

SERIE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

4 x 100 m wisselslag estafette heren 

2 

60-127 A. Groot 1.04.62 
Het IJ 2.08.91 

63-343 F. Vijver 

65-050 D. Tebbal 3.11.64 

61-524 H. Smit 
56-347 P. Zweers (res.) 

AZC-Microlife 66-293 E. Rieken 1.02. 06 
2.11.68 

68-359 J. Lassooy 
3.08.21 

60-297 K. Vervoorr. 

68-301 w. Bontje 

68-199 v. Bekhuis 1.02.74 
Z.P.A. 2.12.68 

66-305 B. Mensink 

58-115 A. in het Veld 3.12.47 

68-266 R. Mäkel 

64-543 F. Wesseling 1.03.98 
De Dolfijn 2.11.40 

60-251 J.M. With 

63-282 M. Renting 3.12.15 

67-295 P. Sol 

64-193 E. Moehring(res.) 

60-054 J. Braams 1.03. 82 
Zwemlust/Den H. 

63-413 J. Uittenbogaard 2.13.98 
3.16.60 

62-476 E. Kooijman 

67-247 A.J. Kornet 

68-340 E. Aalders (res.) 

67-143 F. de Haas 1.05.11 
D.W.K. 2.14.55 

65-192 A. Zandbergen 
3.15.10 

57-323 H. v. Breenen 

64-234 c. Zandbergen 

66-252 H. Gerritse (res.) 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

- 28 -

4.07.83 

4.04.16 

4.09.59 

4.06.57 

4.10.31 

ged.EA 
4.10.47 

• Ei 
spaarbank 



30 

SERIE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

4 x 100 m wisselslag estafette heren 

3 

Lag a 63-369 P. Dybiona 59.96 
64-382 M. Gründ.mann 2.08.50 
59-331 T. ten Seldam 3.09,59 
63-297 M. ten Seldam 
67-371 J. Kovacs (res.) 

Steenwijk '34 65-072 P. v.d. Woning 1.00.36 
62-221 H. Jansen 2.05.88 
64-162 M. van Dijk 3.03.69 
62-104 B. Dosterveen 

H.P.C. I 65-458 P. Stalman 57.87 
63-279 G. de Kort 2.06.54 
60-021 L. Steenbrink 3.02.95 
65-264 H. Kroes 

H.P.C. Il 66-134 D. Engel 59.52 
65-098 G. de Kort 2.10.25 
67-403 T. Manoth 3.12.23 
64-407 R. Worm 
62-243 R. Schuijt (res.) 

A.Z.P.C. 66-138 R. Mosterd 1. 03.6 
64-336 J. Corbeau 2.07.92 
63-104 F. Drost 3.03.44 
58-082 P. Drost 

Luctor et Em. 60-138 R. Geervliet 1. 01.90 
68-247 P. Braam 2.10.03 
65-241 W.J. Knoester 3.11.71 
64-214 L. Verhage 
65-296 A. Wagenvoort (res.) 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

- 29 -

4.05.57 

3.57.07 @ 

3.53.53 (9 

4.05.98 

V-~ 3.54.~ @ 

4.07.53 

• Ei 
spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZONDAG 26 FEBRUARI 1984, 09.30 uur 

100 m vrije slag dames 

lEW ~ ::: 

-30-

N.R. Annemarie Verstappen 54.30 I N.A.R. Annemarie Verstappen 55.9 

SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Monique Luppes 
Marianne Muis 
Elles Voskes 
Sandra de Jong 
Petra de Jonge 
I rene Bakker 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Anneke de Jong 
Laura Leideri tz 
Conny van Benturn 
Des i Rei jers 
Reggie de Jong 
Nicole Leenders 

SERIE 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ingrid Pals 
Illse Oegema 
Annemarie Verstappen 
Wilma van Velsen 
Ingrid Baars 
Esther Christenhusz 

le res.Hilde Swinkels 
2e res.Charlotte Floothuis 

Startnr. 

67-024 
68-119 
64-106 
69-115 
67-598 
68-349 

68-398 
66-343 
65-087 
64-160 
64-740 
66-113 

65-058 
67-026 
65-346 
64-061 
69-276 
66-198 

69-227 
66-118 

Vereniging 

Dedemsvaart AC 
Dedemsvaart AC 
wvz 
Hoogwerf 
Dolfijn 
Steur 

DZPC 
AZPC 
DWK 
DDD 
AZPC 
AZC 1882 

Orca 
Dedemsvaart AC 
BZV-Solar 
TZC-Vahalis 
Dolfijn 
HZC-Weusthag 

Zeester N.N. 
Dinkel 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

50m 
28.87 
28.73 
27.96 
28.06 
28.36 
28.99 

29.23 
28.02 
27.59 
28.63 
28.64 
28.70 

28.95 
28.92 
28.13 
28.54 
28.79 
28.73 

• Ei 

lOOm 
0.59.40 · 
1.00.14 
0.57.42 · 
0.58.21 -
0.58.70 \/ 
1.01.13 

0. 59.52 ... 
0.58.35 .. 
0. 57.24 -

13 

2 
6 
10 

14 
7 
1 

0.57.88 - 4 
0.58.66 - 9 
1. 00.80 

0. 59.82 -
0.59.18 - 11 
0.57.65 - 3 
0.58.00 - 5 
0.58.41 V 8 
0. 59.37 - 12 

s aarb 



32. 100 m vrije slag 

N.R. Hans Kroes 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 Peter de Rover 
2 Kees Vervoorn 
3 Erik Ran 
4 Patriek Dybiona 
5 René van Wier 
6 Peter de Goeij 

SERIE 2 

1 Peter Sol 
2 Marc Wei j tmans 

NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

heren 

49.78 I N.A.R. Hans Kroes 51. 20. 

Startnr. Vereniging 

67-218 DJK 
60-297 AZC-Microli fe 
67-474 Zian/Vit. 
63-369 Lag a 
65-068 HZPC He. 
65-227 Budel 

67-295 Dolfijn 
68-097 Budel 

3 Edsard Schlingemann 66-244 Zevenhuizen 
4 Frank Drost 63-104 AZPC 
5 Ardy Zandbergen 65-192 DWK 
6 Erik Rieken 66-293 AZC-Micro li fe 

SERIE 3 

1 Marcel Ekkelboom 64-020 Dink el 
2 Winand Willigers 64-089 MZPC 
3 Hans Kroes 65-264 HPC 
4 Peter Drost 58-082 AZPC 
5 Han van Gerwen 60-084 RZ 
6 Ferry Degenaar 67-349 wvz 
1e res. Peter v.d. Woning 65-072 Steenwijk'34 
2e res.Michael Renting 63-282 Dolfijn 

bond ss aarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

- 31 -

50m. lOOm. 

26.48 55.40 
26.27 55.44 
24.92 51.76 V 3 
25.14 51.85 6 
26.30 55,11 
25.69 53.56 v 10 

26.74 54.64 14 
26.02 53.52 9 
24,85 51.49 1 
25.24 51.79 5 
25.55 53.31 7 
25.89 54.11 12 

26.36 54.17 13 
26.21 54.10 11 
26.03 51.78 4 
25.61 51.71 2 
25.67 53.50 8 
26.14 54.66 

• 5 
spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

100 m schoolslag dames -32-

N.R. Petra van Staveren 1.10.6 I N.A.R. Petra van Staveren 1.10.7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Carole Moers 
Ariene Knoester 
Mildred Muis 
Ria Willemse 
Manon de Jonge 
Karin Veldhuis 

66-337 
67-242 
68-120 
64-138 
69-462 
67-129 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Danielle Joustra 69-426 
Margriet van Staveren 70-231 
Saskia v.d . Kolk 67-210 
Ellen de Jonge 66-244 
Annoeska Winkelaar 69-195 
Marije Hinrich 67-115 

SERIE 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Eline Kuiper 
Petra Hillenius 
Petra van Staveren 
Annemarie v.Schijndel 
Marleen Knoester 
Wendy Ligtenberg 

le res.Hilde Swinkels 
2e res.Judith Paffen 

68-197 
68-511 
66-168 
66-210 
69-243 
70-250 

69-227 
69-361 

Zeester N.N. 
Luctor et Em. 
Dedemsvaart AC 
Zeeschuimers 
Dolfijn 
Dinkel 

Zwemlust/Den H. 
Steur 
Ravijn 
DJK 
IJ.Z.P.C. 
DJK 

HZPC 
HPC 
Steur 
wvz 
Luctor et Em. 
Mors 

Zeester N.N. 
Zeester N.N. 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

50m 

36.55 v' 
35.14 11 

- 34.23V 
~ 34.6S. 

35, 82 v' 
36.81 V 

lOOm 

1.18.01 
1.14.51 
1.13.03 
1.12. 92 
1.14. 79 
1. 18.36 

37.58 1.20.16 
34.96- 1.14.55 

--- 34.60 - 1.13.85 
35.44- 1.17.50 

V,~~ 1.15.86 
Y 36 . 41 v 1 . 18. 0 8 

7 
3 
2 
9 

8 
5 
13 
10 

35.63 11 
35.22v 
33.26~ 

34.50 v 

1. 17.26 12 
1.13.99 6 
1.10. 49 NR 1 
1.13.69 4 

36. 44" 1. 16. 13 
36 . 30 - 1. 17 . 5 3 

11 
14 

• s 



NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

34 100 m schoolslag heren 

N.R. Frank Vijver 1.04.0 I N.A.R. Ron Dekker 1.06.4 

SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Wim Nijmeijer 
Patriek Braam 
Ron Dekker 
Jim Corbeau 
Egbert Janssen 
Pieter Kerremans 

Johnny Stoffers 
Willem Jan Knoester 
Albert Boonstra 
Jan Matthijs With 
Gerard Pruysen 
Marcel Gründmann 

Jurgen Koops 
Bert Jan Schelhaas 
Frank Vijver 
Hans Jansen 
Jaco Uittenbogaard 
Roeland v.d. Heijden 

le res.Eric Pardon 
2e res.Jimrny Lassooy 

Startnr. Vereniging 

64-027 Zeist 
68-247 Luctor et Em. 
66-044 IJsel 
64-336 AZPC 
69-375 VZC-Ve. 
66-365 Breda 

68-307 
65-241 
57-129 
60-251 
68-004 
64-382 

63-093 
65-157 
63-343 
62-221 
63-413 
67-457 

66-349 
68-359 

Steur 
Luctor et Em. 
NZC'21 
Dolfijn 
S.G. Altena 
Lag a 

Orca 
Mors 
Het Y 
Steenwijk'34 
Zwemlust/Den H. 
Breda 

HZC-de Robben 
AZC-Microli fe 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

-33-

50m 

32.37...; 
32.66 -

- 30.57 -
- 30.24 -

33.14 

31. 83 v' 
31. 7 1"' 

- 30.81 -
31. 88 \1 
32.39 v 
32. 34 11 

32.22 11 
31.82-

- 30.09 -
- 30.77 11 

34. oo v' 
32.80 v 

32. 36 v 

lOOm 

1. 09.41 12 
1.08. 89 11 
1.05. 47 4 

(1.05.501 5 
'-VJ.· 

1. 11.04 

• 

1. 08.81 
1.08.21 
1.05. 36 
1.07. 82 
1.10. 14 
1.08.70 

1.09.57 
1. 07. 16 
1. 04.41 
1.05.00 
1.10. 85 
1. 10.56 

1. 09.55 

10 
8 
3 
7 

9 

14 
6 
1 
2 

13 

Ei 
spaarbank 



NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

35 100 m rugslag dames -34-
N.R. Annemarie Verstappen 1.01.6 I N.A.R. Brigitte v.d. Lans 1.03.5 

SERIE 1 

Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

Naam 
Yvonne Engelhertink 
Heidi Calot 
Brigitte v.d. Lans 
Daphne Demuth 
Irene Janssen 
Mi re lle de Goed 

1 Petra de Jonge 
2 
3 
4 
5 

Hetty Eshuis 
Jolanda de Rover 
Kitty Oude Nijeweme 
Ingrid Pals 

6 Ingrid Esser 
le res. Carolien Bakker 
2e res.Juliette de Vries 

36 100 m rugslag heren 

Startnr. Vereniging 
67-099 ZPA 
67-068 IJsselmeeuwen 
68-462 HPC 
62-480 VZC-Ve. 
70-121 
70-272 

67-598 
67-166 
63-215 
66-119 
65-058 
63-336 
67-209 
67-084 

Hoogwerf 
Zeemacht 

Dolfijn 
Mors 
DJK 
Dinkel 
Orca 
Zeester N.N. 
Otters 
Raket 

50m lOOm 
32. 92 ~ 1. 09. 50 
32.88 - 1.07.61 

- 30. 89- 1. 05. 08 
33.05- 1. 08.36 
32.60 - 1.08.71 

1n,., . ':_2.~." 1.06.93 

34.05 - 1.11. 58 
31.67-

- 31.06 -
- 31.31 -

32.74-

1.06. 83 
1. 04.77 
1. 05.32 
1. 07.95 

33. 43 - 1. 10. 37 

6 
2 
8 

5 

4 
1 
3 
7 

N.R. Fred Eefting 57.4 I N.A.R. Edsard Schlingemann 58.1 

SERIE 1 
1 Hilbrand Akker 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

Peter v.d. Woning 
Petro Stalman 
Rob Geervliet 
Erik Rieken 
Menno Spaargaren 

1 Frans de Haas 
2 Guy de Kort 
3 Edsard Schlingemann 
4 Peter de Rover 
5 Aalt Eggink 
6 Erno Smi ts 

SERIE 3 
1 Vincent Bekhuis 
2 Bram Pronk 
3 Hans Kroes 
4 Dico Engel 
5 Edwin van Houten 
6 Kees de Leeuw 

67-152 
65-072 
65-458 
60-138 
66-293 
64-103 

67-143 

66-244 
67-218 
61-004 
69-331 

68-199 
67-203 
65-264 
66-134 
65-328 
67-342 

Kikker 
Steenwijk'34 
HPC 
Luctor et Em. 
AZC-Microli fe 
Oceanus 

DWK 
HPC 
Zevenhuizen 
DJK 
Dedemsvaart AC 
Dolfijn 

ZPA 
Reuring 
HPC 
HPC 
BZPC 
Hoorn 

30.52 ~~' 1.04.93 
29.57 -

- 28.71-
29.33 -
30. 20 if 
29.84 v 

1. 01. 33 
0.59.05 
1. 00.98 
1.02.94 
1.03.91 

8 
2 
7 
12 
13 

30.42Y' 
30.67-

1.04.47 14 
1.02.93 11 

- 28.18 -
28.94 -
29. 38 11 

30.89 -

0. 58.32 1 
1. 00.28 5 
1. 02.06 GED •. RC 
1.05.04 

29. 72 - 1. 02. 69 
29.56 - 1. 01. 6 

- 28.74 - 0.59.14 
- 28.50 - 0.59.49 
- 28.71 - 1.00.41 

30.53 11 1.04.70 

10 
9 
3 
4 
6 -------

bond ss aarbank • 5 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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NATlOL ALE 

[(AMPIOENSCHAPPEN 

@A!~5>) 

37 100 m vlinderslag dames 
35-

N.H. Annemarie Verstappen 1. 00 . 1 I N. A. R. Mirjan van Aarsen 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 50m 

1 Margriet van Staveren 70-231 Steur 31.3U 
2 Marijke de Groot 65-136 Zwemlust/Den H. 31.67 -
3 Judith Anema 66-287 Lag a - 29.22 -
4 Elles Voskes 64-106 wvz 30.11 -
5 Hei di Calot 67-068 IJsselmeeuwen 31.06 V 

SERIE 2 

1 Petra de Jonge 67-598 Dolfijn 
2 Ingrid Pals 65-058 Orca 30.09-
3 Conny van Benturn 65-087 DWK - 29.43-
4 Christien Pieterse 67-277 Polar Bears - 29. 97V 
5 Hans je Geijssen 56-118 Dolfijn 30.26 -
6 Esther Christenhusz 66-198 HZC-Weusthag 31. 13 V 

SERIE 3 

1 I solde ten Hoeve 68-226 Zeester N.N. 31.07 -
2 Mary Anema 64-293 Lag a 31.25 -
3 Annemarie Verstappen 65-346 BZV-Solar - 29.38 11 
4 Wilma van Velsen 64-061 TZC-Vahalis 30.08 -
5 Anneke de Jong 68-398 DZPC 30.82 -
6 Mirelle de Goed 70-272 Zeemacht 31.57 -

bond aarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

1.02.14 

lOOm 

1. 07.82 
1.06. 03 
1. 02. 17 1 
1. 04.22 6 
1.06. 76 11 

1.04. 22 6 
1.02. 47 3 
1.02. 90 4 
1.04. 72 8 
1.07. 32 13 

1.06. 76 11 
1.05.74 10 
1.02. 22 2 
1.03.47 5 
1.05. 42 9 
1.07.71 14 

• Ei 
spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

100 m vlinderslag heren - 36 -

N.R. Edward Maasdijk 54.87 I N.A.R. Robert Verbeek 57.6 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging SOm. lOOm. 

1 Jan Gert Notenbomer 66-270 Aqua'68 
2 Patriek Twnmers 65-084 Sport en Spel - 26.83 - 57.53 
3 Gérard de Kort 63-279 HPC ~ 26.92- 56.97 

4 Okke Tissing 64-228 Zeemacht 27.02- 57.82 

5 André in het Veld 58-115 ZPA 28.25 - 1. 00.43 

SERIE 2 

1 Frank de Vogel 64-410 AZL 27.94 " 1. 01.01 

2 Erik Ran 67-474 Zian/Vi t. 27.76 - 59.14 

3 Edward Maasdijk 61-114 De Zijl/LGB 27.20- 58.43 

4 Leon Steenbrink 60-021 HPC 27 .44·- 57.63 

5 Mar co van Dijk 64-162 Steenwijk'34 27.39 v' 58.08 

SERIE 3 

1 Tom Manoth 67-403 HPC 28.40\1 1.00.78 

2 Marcel Ekkelboom 64-020 Dinkei 21. g7 v 59.36 

3 Frank Drost 63-104 AZPC - 26.59 - 56.4'Z 

4 Kees Vervoorn 60-297 AZC-Microlife - 26.50- 57.17 

5 Peter de Goeij 65-227 Budel 27.08 v' 58.09 

bandsspaarbank • Ei 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

40 

NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

400 m vrije slag dames -37-

N.R. Enith Brigitha 4.09.31 I N.A.R. Reggie de Jong 

Naam Startnr. Vereniging lOOm 

Monique Roels 67-311 Zwemlust/Den H. 1.04. 24 
Des i Reijers 64-160 DDD 1.02. 80 
Illse Oegema 67-026 Dedemsvaart AC 1. 02. 3<1 
Daphne Demuth 62-480 VZC-Ve. 1.04. 88 
Diddy van Schuppen 68-310 VZC-Ve. 1.04.37 

Reggie de Jong 64-740 AZPC 1.05.13 
Ingrid Baars 69-276 Dolfijn 1.05.27 
Jolande v.d.Meer 64-004 Raket 1.03.94 
Marijke de Groot 65-136 Zwemlust/Den H. 1.04. 34 
Charlotte Floothuis66-118 Dinkei 1.04.48 
Lisenka v.d.Akker 69-369 Zwemlust/Den H. 1.05.13 

400 m vrije slag heren 

4.12.6 

200m 300m 400m 

2.12.50 3.20.56 4.28.73 
2.10.71 3.19.1 4.26.3 
2.09.62 3.16.55 4. 21.00 

2.16.13 3.26.32 4. 31.77 
2.13.56 3.24.02 4. 31.26 

2.13.71 3. 21.60 4.29.60 
2.13.70 3.21.64 4.27.26 
2.11.08 3.16.47 4.21.28 
2.12.45 3.20.94 4.27.81 
2.12.23 3.20.25 4. 26.34 
2.16.13 3.27.85 4.38.67 

N.R. Hans Kroes 3.52.36 I N.A.R. Arthur de Rouw 3.57.7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Arthur v.Strien 63-181 Raket 
2 Jack Takken 63-236 Hoorn 59.57 2.01.63 3. 05.11 4.06.75 
3 Frank Drost 63-104 AZPC 58.08 1. 59.44 3.00.40 4.01.68 
4 Edwin Kooi jman 62-476 Zwemlust/Den H. 59.39 2.00.61 3.02.25 4.02.66 
5 Tom Manoth 67-403 HPC 58.18 1. 59.27 3.01.99 4.04.41 

SERIE 2 

1 Er ik v. Dartel 67-143 BZV-Solar 1.00. 03 2.05.39 3.46.04 4.19.10 
2 Marc Weijtmans 68-097 Budel 58.42 2.00.42 3.33.20 4. 03.87 
3 Arthur de Rouw 67-108 Dommelbaarzen 58.55 2.00.22 3.32.73 4.01.56 
4 Peter Drost 58-082 AZPC 58.86 2.00.43 3.32.62 4.01.56 
5 Hans Kroes 65-264 HPC 

bandsspaarbank • 5 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

41 200 m wisselslag pers. dames -38-
N.R. Annemarie Verstappen 2.16.94 I N.A.R. Saskia v.d. Kolk 2.19.3 

SERIE 1 

Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

Naam 
Ingrid Esser 
Brigitte v.d. Lans 
Saskia v.d. Kolk 
Yvonne Engeibertink 
Char1otte Floothuis 
Monique Roels 

1 Kitty Oude Nijeweme 
2 Marianne Muis 
3 Jolanda de Rover 
4 Mildred Muis 
5 Anneke de Jong 
6 Alexandra Worm 
1e res.Juliette de Vries 
2e res.Hilde Swinkels 

Startnr. 
63-336 
68-462 
67-210 
67-099 
66-118 
67-311 

66-119 
68-119 
63-215 
68-120 
68-398 
69-402 
67-084 
69-227 

42 200 m wisselslag pers. heren 

Vereniging 
Zeester N.N. 
HPC 
Ravijn 
ZPA 
Dinkel 
Zwemlust/Den H. 

Dinkel 
Dedems vaart AC 
DJK 
Dedemsvaart AC 
DZPC 
HPC 
Raket 
Zeester N.N. 

50m 
31.71 11 
31.70-
31.27-
31.69 " 
32.57 
33.42 

32.22 
31. 52 v 
31.90-
30.85-
31.01-
33.20 

200m 
2.29.3 
2.25.31 
2. 21.39 
2.25.19 
2.26.92 
2.35.26 

2.26.45 
2 . 24.9 
2.23.41 
2.21.28 
2.23.53 
2.28.08 

N.R. Fred Eefting 2.05.01 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.07.6 

SERIE 1 
1 Marco van Dijk 
2 Guy de Kort 
3 Leon Steenbrink 
4 Patriek Dybiona 
5 Rob Geervliet 

SERIE 2 
1 Peter de Rover 
2 Dico Engel 
3 Gérard de Kort 
4 Petro Stalman 
5 Ardy Zandbergen 

SERIE 3 
1 Tom Manoth 
2 Marcel Ekkelboom 
3 Edsard Schlingemann 
4 Benny Mensink 
5 Winand Willigers 
6 Peter Mensinga 

64-162 
65-098 
60-021 
63-369 
60-138 

67-218 
66-134 
63-279 
65-458 
65-192 

67-403 
64-020 
.66-244 
66-305 
64-089 
67-155 

Steenwijk'34 
HPC 
HPC 
Lag a 
Luctor et Em. 

DJK 
HPC 
HPC 
HPC 
DWK 

HPC 
Dinkel 
Zevenhuizen 
ZPA 
MZPC 
Eemsrobben 

bandsspaarbank 

28.29 - 2.13 . 46 
30.74 2 . 13.02 
27.81 - 2 . 10.58 
27. 73 - 2 .11. 39 
29.34 

28.77 
29.43 
27.39 ~ 
28.74 V 

28.91 

29,24 
28.39-
27.77-
28.27 -
28.68 -
28.93 

2.16. 94 

2.14.96 
2.11. 36 
2.10 . 69 
2.08.66 1 
2.15.17 

2.12.37 
2.17.06 
2.07.32 
2.12 .2 
2.14.93 
2.16.60 

• Ei 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

I~IN1ll .. l~ 
ZONDAG 26 februari 1984 te 15.30 uur 

44.A. FINALE 100 M. vrije slag Heren N.R. Hans Kroes 
N.A.R. Hans Kroes 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd ---
1 Patriek Dybiona Lag a 63-369 51.85 
2 Hans Kroes H.P.e. 65-264 51.78 
3 Peter Drost A.Z,P.e. 58-082 51.71 
4 Erik Ran Zian;Ve 67-474 51.76 
5 Frank Dorst A.Z.P.e. 63-104 51.79 
6 Ardi Sandbergen D.W.K, 65-192 53.31 

44. B. FINALE 100 M. vrije slag Heren 

~~ Vereni~in~ Startnr. SerietiJd 

1 Erik Rieken A.z.e./Micr, 66-293 54.11 
2 Peter de Goey Z.e.Budel 65-227 53.56 
3 Han van Gerwen R.Z. 60-084 53.50 
4 Marc Weijtmans Z.e.Budel 68-097 53.52 
5 Winand Willigers M.Z.P.e. 64-089 54.10 
6 Marcel Ekkelboom Dinkel 64-020 54.17 
le res.Peter Sol Dolfijn 67-295 54.64 
2e res.Ferry Degenaar w.v.z. 67-349 54.66 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

49.78 I 
51.20 

~· 
24.93 
24.74 
24.78 
24.88 
25.15 
25.41 

SOm. 

26.04 
25.84 
25.65 
.26.77 
25.84 
26.31 

- 40 -

lOOm. 

51.25 
50.65 
51.18 
51.43 
51.80 
53.18 

lOOm. 

53.93 
53.79 
53.22 
55.36 
53.62 
54.07 

• Ei 
spaarbank 



NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZONDAG 26 februari 1984 te 15.30 uur - 41 -

45.A. FINALE 100 M. schoolslag Dames N.R. Petra van Staveren 1.10.49 I 
N.A.R. Petra van Staveren 1.10.7. 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 50m. .!Q.Q.!!. ----
1 Saskia v.d. Kolk Ravijn 67-210 1.13. 85 1.14.27 
2 Mildred Muis Dedemsv.AC 68-120 1.13. 03 1.12. 44 
3 Petra van Staveren Steur 66-168 1.10. 49 1.11. 01 
4 Ria Willemse Zeeschuimers 64-138 1.12. 92 1,12.77 
5 Annemarie van Schijndel w.v.z. 66-210 1.13.69 1.13.30 
6 Petra Hillenius H.P.C. 68-511 1.13.99 1.14.08 

45. B. FINALE 100 M. schoolslag Dames 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 50m. lOOm. ----
1 Marleen Knoester Luctor et Em. 69-243 1,16.13 36.59 1.15 ,,31 
2 Manon de Jonge Dolfijn 69-462 1.14. 79 36.33" 1.15.20 
3 Ariene Knoester Luctor et.Em. 67-242 1.14. 51 35.2l v 1.14.75 
4 Margriet van Staveren Steur 70-231 1.14. 55 35.16 1.14. 92 
5 Anoeska Winkelaar Y.Z.P.C. 69-195 1.15.86 1.15. 7 
6 Eline Kuiper H.Z.P.C. 68-197 1.17.26 1.16. 7 
1e res. EJ. de Jonge D.J.K. 66-244 1.17. 50 
2e res.W.Ligtenberg De Mors 70-250 1.17.53 

bandsspaarbank • Ei 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZONDAG 26 februari 1984 te 15.30 uur 

46. A. FINALE 100 M. schoolslag Heren N.R. Frank 
N.A.R. Ron 

Baan ~ Vereniging Startnr. 

1 Jim Corbeau A.Z.P.C. 64-336 
2 Albert Boonstra N.Z.C.21 57-129 
3 Frank Vijver Het IJ 63-343 
4 Hans Jansen Steenw.34 62-221 
5 Ron Dekker De IJssel 66-044 
6 Bert J.Schelhaas De Mors 65-157 

46. B, FINALE 100 M. schoolslag Heren 

Baan Naam Vereniging Startnr. ----
1 Patriek Braam Luctor et Em.68-247 
2 Marcel Gründmann Lag a 64-382 
3 Jan M. With Dolfijn 60-251 
4 Willm J.Knoester Luctor et Em.65-241 
5 Johnny Stoffers Steur 68-307 
6 Wim Nijmeijer Zeist 64-027 
1e res.E. Pardon H.Z.C.Rob. 66-349 
2e res.J. Koops Orca 63-093 

bandsspaarbank 
Midden Noord en Oost Nederland 

lEW & l 

- 42 -

Vijver 1.04. 0 I 
Dekker 1.06. 4 

~ 
Serietijd 50m. J1~0m. 
1.05. 50 -l29.85~ [t .o4.L 

~ 1. 05.36 - 30.16" 1. 04.77 
1.04.41 - 29.77" 1.04.01 
1. 05.00 ~ 31.26>' 1. 05.28 
1.05.47 - 30.48- 1. 05.0 
1.07.16 . 31.71- 1. 07.5 

Serietijd 50m. lOOm. 

1. 08.89 1. 08.2 
1.08.70 1. 08.5 
1. 07.82 1. 08.3 
1. 08.21 1. 08.1 
1.08.81 1. 08.4 
1. 09.41 1. 08.8 
1.09. 55 
1. 09.57 

• Ei 
spaarbank 



NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZONDAG 26 februari 1984 te 15.30 uur - 44 -

48. A. FINALE 100 M. Rugslag Heren N.R . Fred Eefting 57.4 / 
N. A. R. Edsard Schlingemann 58.1. 

Baan Naam Vereniging Startnr . Serietijd 50m. lOOm. 
---~ 

1 Peter de Rover D.J . K. 67-218 1.00.28 28,54 V 59.90 
2 Hans Kroes H.P.C. 65-264 59.14 ~ 28.27 - 58.12 
3 Edsard Schlingemann Zevenhuizen 66-244 58.32 - 27.96 - 58 . 07 
4 Petro Stalman H.P.C. 65-458 59.05 - 28.18 - 57.91 
5 DiC.o Engel H.P.C . 66-134 59.49 - 28.09 - 59.12 
6 Edwin van Houten B.Z.P.C. 65-328 1.00.41 - 28.38 ,; 59.73 

48. B. FINALE 100 M. Rugslag Heren 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd I 50m. lOOm. ----
1 Guy de Kort H.P.C. 65-098 1.02. 93 30.54 1 1.02. 72 
2 Bram Pronk Reuring 67-203 1.01.6 29.41 ,; 1.01. 32 
3 Rob Geervliet Luctor et M.60-138 1.00. 98 29.46 - 1.01. 36 
4 Peter v.d. Woning Steenw.34 65-072 1.01. 33 29.08 - 1.00. 43 
5 Vincent Bekhuis Z.P.A. 68-199 1.02. 69 29.74 - 1. 02.33 
6 Erik Rieken A.Z.C/Mic. 66-293 1.02.94 31.02 ..; 1. 02.75 
le res.M.Spaargaren Oceanus 64-103 1. 03 . 91 
2e res.F. Haar D. W. K. 67-143 1.04.47 

bandsspaarbank • Ei 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

I~INi\1 .. 1~ 
ZONDAG 26 februari 1984 te 15.30 uur - 45 -

49. FINALE A. 100 M. Vlinderslag Dames N.R. Annemarie Verstappen 1.00.1 1 
N.A.R. Mirjan van Aarsen 1.02.14 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 50m. lOOm. 
~-~-

1 Wilma van Velsen TZC/Va 64-061 1.03.47 29.96 - 1. 03.82 
2 Conny van Benturn D.W.K. 65-087 1.02. 47 28.60 - 1.00.62 
3 Judith Anema Lag a 66-287 1.02.17 29.10 - 1.01.75 
4 Annemarie Verstappen BZV/Solar 65-347 1.02.22 28.68 - 1. 01.45 
5 Christien Pieterse Polar Bears 67-277 1.02.90 30.11 " 1.02. 83 
6 Elles Voskes w.v.z. 64-106 1. 04.22 30.11 " 1.03.45 

49. FINALE B. 100 M. Vlinderslag Dames 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 50m. lOOm. 
~---

1 Heidi Ca lot IJsselm. 67-068 1.06.76 32.15 - 1. 07.94 
2 Anneke de Jong D.Z.P.C. 68-398 1. 05.42 31.71- 1.06. 64 
3 Ingrid Pals Orca 65-058 1.04.22 30.05 11 1.04.16 
4 Hansje Geyssen Dolfijn 56-118 1. 04.72 30.44 - 1. 04.99 
5 Marij Anema Lag a 64-293 1.05. 74 31.39 - 1. 06.09 
6 !solde te Hoeve Zeest/NN 68-226 1.06. 76 31.03 - 1.06. 71 
1e res.E.Christenhusz HZC/Weust. 66-198 1.07.32 
2e res.M.de Goed Zeemacht 70-272 1.07. 71 

bandsspaarbank • Ei 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZONDAG 26 februari 1984 te 15.30 uur - 46 -

50. A .. FINALE 100 M. Vlinderslag Heren N.R. Edward Maasdijk 54.87 I 
N.A.R. Robert Verbeek 57.6 

Baan Naam Vereniging Startnr . Serieti:J.!! som. lOOm. -----
1 Leon Steenbrink H.P.C. 60-021 57.63 26.91 - 57.20 
2 Kees Vervoorn A.Z.C/Micr. 60-297 57 . 17 "' - 26.17 - 56.87 
3 Frank Drost A.Z.P,C, 63-104 56.47 ~) 55.92 
4 Gerard de Kort H.P.C. 63.-279 56.97 - 26.69 - 56.27 
5 Patric Turnroers Sport en Sp . 65-084 57.53 - 26.78 v' 57.69 
6 Okke Tissing Zeemacht 64-228 57.82 27.03 - 57.73 

50. B. FINALE 100 M. Vlinderslag Heren 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 50m. lOOm. -----
1 Marcel Ekkelboom Dirtkel 64-020 S9.36 28.19 - 1. 00.73 
2 Edward Maardijk Zi,jl/LGB 61-114 EiS, 43 .... 26.10 - 56.07 
3 Mar co van Dijk Steenw.34 64-162 58.08 27.55 - 58.31 
4 Peter de Goey ze: Budel 65-227 58.09 27.67 ~ 59.17 
5 Erik Ran Ztan;oc 67-474 5H ,14l rw. § n>P 58.43 
6 Andre in "t Veld Z .. P.A. 58-115 1.00.43 28.29 - 1.00.61 
le res.T.Manoth H.P.C . 67-403 1.00. 78 
2e res.F.Vogel A.Z.C. 64-410 1. 01.01 

• 
bandsspaarbank Ei 

~ 
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NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

ZONDAG 25 februari 1984 te 15.30 uur - 47 -

N.R. Enith Brigitha 4.09.31 I 
51. FINALE 400 M. Vrije slag Dames N.A.R. Reggie de Jong 4.12.6 

!!!.!!~ Vereniging Startnr. lOOm 200m. 300m. 400m. -
1 Ingrid Baars Dolfijn 69-276 1. 03.78 2.12.09 3. 21.50 4.29.20 

2 Desi Reyers D.D.D. 64-160 1.01. 82 2.08.39 3.15.53 4.22.16 f 3 Ilse Oegema Dedemsv.AC 67-026 1.01. go 2.07.87 3.13.91 4.18.53 

4 Jolanda vd Meer Raket 64-004 1. 00.75 2.04,57 3.09.21 4.12.94 

5 Charlot Flooth. Dinkal 66-118 1.02. 58 2.09.86 3.18.01 4.24.85 

6 Marijke de Groot Zwem.DH 65-136 1.04.15 2.12.63 3.21.94 4.30.09 

le res.M.Roels Zwem.DH 67-311 

2e res.R. de Jong A.Z.P.C. 64-740 

52. FINALE 400 M. Vrije Slag Heren N.R. Hans Kroes 3.52.36 I 
N.A.R. Arthur de Rouw 3.57.7 

:laan Naam ----- Vereniging Startnr. lOOm. 200m. 300m. 400m. 

1 Marc Weij ... Budel 68-097 57.93 2.00.16 3.03.27 4.06.97 
2 Frank Drost A.Z.P.C. 63-104 56.83 1. 56.60 2.57.49 3.56.40 

~ 3 Peter Drost A.Z.P.C. 58-082 57.66 1. 58.18 2,58.91 3.57.86 
4 Arth.de Rouw Dommelb. 67-108 57.50 i. 57.97 2.59.24 3.58.93 
5 Edwin Kooyman Zwem.DH 62-476 58.42 1. 59.77 3.00.46 3.59.99-
6 Tom Manoth H.P.C, 67-403 57.79 2.00.42 3.03.99 4.08.26 
li res.J.Takken ZV Hoorn 63-236 
2 ras. E.v.Dartel BZV/Sol. 67-143 

bandsspaarbank • Ei 
Midden Noord en Oost Nederland spaarbank 



ZONDAG 26 februari 1984 te 1S.30 uur 

S4. A. FINALE 200 M. Wisselslag persoonlijk Heren 

Baan Naam Vereniging --- Startnr. Serietijd 

1 Patriek Dybiona Lag a 63-369 2.11.39 
2 Gerard de Kort H.P.C. 63-279 2.10.69 
3 Edsard Schlingemann Zevenhuizen 66-244 2.07.32 
4 Leon Steenbrink H.P.C. 60-021 2.10.S8 
s Dico Engel H.P.C. 66-134 2.11.36 
6 Benny Mensink Z.P.A. 66-30S 2.12.2. 

S4. B. FINALE 200 M. Wisselslag persoonlijk Heren 

Baan Naam ---- Vereniging Startnr. Serietijd 

1 Peter de Rover D.J.K. 67-218 2.14.96 
2 Marco van Dijk Steenw.34 64-162 2.13.46 
3 Tom Manoth H.P.C. 67-403 2.12.3 
4 Guy de Kort H.P.C. 6S-098 2.13.02 
s Winand Willegers M.Z.P.C. 64-089 2.14.93 
6 Ardy Zandbergen D.W.K. 6S-192 2.1S.17 
1e res.P.Mensinga Eemsrobb. 67-1SS 2.16.60 
2e res.R.Geervliet Luctor et M 60-138 2.16.94 

- 49 -

N.R. Fred Eefting 2.0S.01 I 
N.A.R. Edsard Schlingemann 2.07.8 

SOm. 200m. 

27.SS · 2.09.80 
27.32- 2.08.66 I 27.S6 ' 2.06.11 
27.70 - 2.09.14 
28,12 11 2.11.06 
28.06 V 2.11.38 

SOm. 200m. 

2.13.90 
2.13.66 

29.76 - 2.13.SS 
30.29 2.11.67 
30.00 2.1S.07 
29.76 2.13.96 



55 

NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

4 x 100 m vrije slag esta~ette dames 

N.R. A.Z.P.C. 3.54.77 / N.A.R. Dedemsvaart AC 3.56.46 

SERIE 1 

1 Lag a 

2 Zwemlust Den H. 

3 De Dolfijn 

4 Zeester N.N. 

5 De Hoogwerf 

6 Het IJ 

66-287 J. Anema 
64-293 M. Anema 
60-417 B. Karostra 
68-201 C. Tilro 

67-311 M. Roels 
65-136 M. de Groot 
69-369 L. v.d. Akker 
64-318 Y. v.d. Hurk 
66-349 F. Lotterman (res.) 

56-118 H. Geijssen 
67-598 P. de Jonge 
69-462 M. de Jonge 
69-276 I. Baars 
62-446 M. Hart (res.) 

69-227 H. Swinkels 
67-318 A. Velmmings 
68-299 M. van Boxtel 
63-336 I. Esser 

63-042 N. Geijsen 
70-121 I. Janssen 
70-156 M. Middelburg 
69-115 S. de Jong 

1.00.15 
2.01.95 
3.01. 41 

1. 00.86 
2.02.46 

59.37 
1. 57.94 
2.59.05 

59.32 
1. 59.66 
3.02.15 

1.00. 77 
2.02.94 
3.08.10 

60-162 A. v.d. Bogaerde 1.02.30 
69-336 D. Brinkhof 2.06.96 
65-049 P. Rijff 3,11.22 
55-174 E. Brigitha 
67-473 c. Hartkamp (res.) 

bandsspaarbank 
Mii'41'1An Nnnrl'l An On~t Nederland 
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4.02.2 

4.05.86 

3.56.77 .... @ 

4.03.21 

4.07.34 

4.12.00 

• Ei 
~oaarhank 



...... 
r:~ J NATIONALE 

[KNZB] KAMPIOENSCHAPPEN 

@A!~9) 
1984 .. 

heren - 52 .. 
56 4 x 100 m vrije slag estafette 

N.R. H.P.C. 3.28.23 I N.A.R. H.P.C. 3.40.2 
• 

SERIE 1 

1 De Dolfijn 63-222 1'.1. Rentink 54.91 
64-543 F. Wesseling 1. 51.94 
69-331 E. Smits 2.48.05 
67-295 P. Sol 3.42.84 
62-153 R. Rademaker (res.) 

2 Lag a 33-297 M. ten Seldam 56.13 
66-187 B. de Vries 1. 51.62 
59-331 T. ten Seldam 2.46.40 
63-369 P. Dybiona 3.37.31 
67-371 J. Kovacs (res.) 

3 Zwemlust/Den H. 67-247 A.J. Kornet 53.87 
63-413 J. Uitteohogaard 1.49.25 
60-054 J. Braams 2.44.68 
67-480 A. Cozijn 3.39.16 
68-270 H. v.d. Plaats (res.) 

4 Het IJ 63-343 F. Vijver 53.17 
60-127 A, Groot 1. 48.03 
61-524 H, Smit 2.44.43 
60-315 M, Veldltamp 3.40.68 
56-346 P, Zweers (res.) 

5 AZC-Hicrol:i.fe 66-293 E. Rieken 53.61 
69-303 J. de Jong 1. 51.19 
66-311 R. van Ravenswaay 2.47.98 
60-297 K. Vervoorn 3. 41.54 

6 RZ 64-025 L. Paulussen 1.00.04 
64-238 B. Schlicher 1. 57.17 
64-026 F. Rietbroek 2,53.45 
60-084 H. v. Gerwen 3.46.75 

bandsspaarbank • Ei .. 

~n~arh;:~nk 



NATIONALE 

KAMPIOENSCHAPPEN 

56 4 x 100 m vrije slag estafette heren 

SERIE 2 

1 Z.P.A, 

2 A.Z.P.C, 

3 

4 H.P.C. II 

5 Steenwijk '34 

6 D.W.K. 

1e res D.J.K. 

2e res De Dinkei 

68-266 R. Mäkel 
68-199 V. Bekhuis 
66-305 B. Mensink 
58-115 A, in het Veld 

63-801 E, van Norden 
58-082 P, Drost 
64-336 J, Corbeau 
63-104 F. Drost 

57.12 
1. 52.86 
2.48.44 

56.94 
1.47.87 
2. 41.89 

63-279 G, de Kort l r'. ~~ ll 52. 91 
60-021 L. Steenbrink /111.3/ 1.45.66 
65-458 P. Stalman '2. . f"· ~r 2.37.42 
65-264 H. Kroes 3 · 1!1/·~ t1 

66-134 D. Engel 
67-403 T, Manoth 

54.20 
1. 49.57 

65-098 G, de Kort 2.43.78 
64-407 R. Worm 
62-243 R. Schuijt(res.) 

ö3-042 
62-104 
65-072 
64-162 
62-221 

J, de Jong 
B. Dosterveen 
P.v.d. Woning 
M, van Dijk 
H. Jansen (res.) 

65-192 a. ~andbergen 
66-252 H. Gerritse 

GED. AA 

53.81 
1. 51.13 

57-323 H, v. Breenen 2.46,84 
64-234 C. Zandbergen 
67-143 F. de Haas (res.) 

67-218 P, de Rover 
64-216 A. de Rover 
65-208 P. Hinrich 
62-057 R. With 
57-128 R. Barel (res.) 
64-020 M. Ekkelboom 
61-069 G. Hemeltjen 
68-178 V, Beld 
69-173 E. Nijmeyer 

66-160 M, Scholten (res.) 

bandsspaarbank 
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3.43.97 

3.34.34 

3'. 28.15 (S) NR 

3.36.82 

3,41,88 

• Ei 
s aarbank 


